
VaVM 24/1995 vp- HE 132/1995 vp 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö 24/1995 vp 

Hallituksen esitys laiksi tuloverolain muuttamisesta 

Eduskunta on 12 patvana lokakuuta 1995 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 132/1995 vp. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina vanhempi 
hallitussihteeri Marja-Liisa Lindström valtiova­
rainministeriöstäja ylitarkastaja Erkki Laanterä 
verohallituksesta. 

Vuodesta 1991 alkaen on kunnallisverotuk­
sessa myönnetty pieni- ja keskituloisille kohden­
nettu vähennys muusta ansiotulosta kuin eläke­
tulosta. Vuosilta 1994 ja 1995 toimitettavissa ve­
rotuksissa vähennys on 5 prosenttia ansiotulon 
20 000 markkaa ylittävästä osasta. Vähennyksen 
enimmäismäärä on kuitenkin 2 000 markkaa. 
Ansiotulon noustessa 80 000 markkaan vähen­
nys asteittain pienenee ja poistuu ansiotulon 
noustessa 120 000 markkaan. Viime syyskuussa 

Helsingissä 27 päivänä lokakuuta 1995 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Pekkarinen, 
varapuheenjohtaja Törnqvist, jäsenet Ala­
Nissilä, U. Anttila, Apukka, Laaksonen, Laiti-
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tehtyyn talous-, työllisyys- ja työmarkkinapoliit­
tiseen sopimukseen liittyen hallitus ehdottaa, että 
kunnallisverotuksen ansiotulovähennys myön­
netään myös vuosilta 1996 ja 1997 toimitettavissa 
verotuksissa. Vähennyksen suuruuteen ei ehdo­
teta muutoksia. 

Lisäksi esityksessä ehdotetaan, että valtion 
varoista avustuksena opintotukilain ja sotilas­
avustuslain nojalla maksetut opintolainan korot 
säädettäisiin verotuksessa vähennyskelvotto­
miksi. A vustuksena maksettu korko olisi saajalle 
verosta vapaata tuloa. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

nen, Malm, Rauramo, Roos, Saario, Sasi, Save­
la, Tiuri, Tykkyläinen ja Vihriälä sekä vara­
jäsenet M. Koski, Rask, Saarinen ja Uotila. 




